
  

UCHWAŁA NR XLVI/228/18 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 roku poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 21 000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 21 000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Przyjmuje się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 11 062 977,55 zł, w tym: 

a) bieżące – 9 489 592,55 zł 

b) majątkowe – 1 573 385,- zł 

2. Wydatki ogółem: 13 548 780,55 zł, w tym: 

a) bieżące – 8 673 995,55 zł 

b) majątkowe – 4 874 785,- zł 

3. Deficyt budżetu w kwocie 2 485 803,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 285 803,- zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów lub pożyczek w kwocie 1 200 000,- zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Zamojski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2881



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/228/18 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1518871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1518871 1518871 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1518871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1518871 1518871 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2235560 85900 85900 4000 81900 0 0 0 0 0 2149660 2149660 0 0 0 
zmniejszenie -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2214560 85900 85900 4000 81900 0 0 0 0 0 2128660 2128660 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2184660 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 2149660 2149660 0 0 0 
zmniejszenie -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2163660 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 2128660 2128660 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2881



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2149660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2149660 2149660 0 0 0 
zmniejszenie -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2128660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2128660 2128660 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1570088 936984 932784 349924 582860 0 4200 0 0 0 633104 633104 632604 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0 
po zmianach 1591088 936984 932784 349924 582860 0 4200 0 0 0 654104 654104 632604 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 47866 47866 47866 0 47866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0 
po zmianach 68866 47866 47866 0 47866 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0 
po zmianach 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10623221,14 7267307,14 6075087 4106926 1968161 431000 568335 75885,14 0 117000 3355914 3345914 632604 0 10000 
zmniejszenie -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000 0 0 0 
zwiększenie 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0 0 
po zmianach 10623221,14 7267307,14 6075087 4106926 1968161 431000 568335 75885,14 0 117000 3355914 3345914 632604 0 10000 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1406688,41 1406688,41 80983,41 53302 27681,41 0 1325705 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1406688,41 1406688,41 80983,41 53302 27681,41 0 1325705 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2881



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/228/18 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2018 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § 
okres 

realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane środki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

Rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody własne 

jst 

Środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

Środki 

wymienione 

w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u. f. p. 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 
2017-

2018 

Budowa kanalizacji sanitarnej, 

grawitacyjnej, tłocznej i przepompowni 

ścieków ul. Wojciechówka 

910 300,- 895 000,- 420 650,- 474 350,-
*
  

Urząd Gminy 

Białowieża 

2. 010 01095 6030 2018 
Nabycie udziału od Wodociagów 

Podlaskich Sp. z o.o. 
10 000,- 10 000,- 10 000,-   

Urząd Gminy 

Białowieża 

3. 600 60016 6050 
2017-

2018 
Przebudowa ul. Paczoskiego w Białowieży 742 500,- 732 479,- 206 660,- 150 000,- 375 819,-

*
 

Urząd Gminy 

Białowieża 

4. 600 60016 6050 2018 
Przebudowa drogi do cmentarza 

w Białowieży 
150 000,- 150 000,- 150 000,-   

Urząd Gminy 

Białowieża 

5. 600 60016 6050 2018 
Przebudowa ul. Wojciechówka 

w Białowieży – I etap 
650 000,- 650 000,- 329 000,- 321 000,-  

Urząd Gminy 

Białowieża 

6. 600 60016 6050 
2017-

2018 

Przebudowa drogi gminnej nr 108625  

ul. Meleszkowskiej w Białowieży 
815 817,- 332 000,-  332 000,-  

Urząd Gminy 

Białowieża 

7. 600 60016 6050 
2017-

2018 

Przebudowa drogi gminnej nr 108621B  

ul. Browskiej w Białowieży 
650 000,- 640 000,- 329 000,- 311 000,-  

Urząd Gminy 

Białowieża 

8. 630 63095 6050 2018 

Modernizacja nawierzchni wraz 

z oświetleniem w istniejącym ciągu pieszo-

jezdnym wzdłuż rzeki Narewka od ul. 

Paczoskiego do parkingu gminnego 

142 500,- 142 500,- 142 500-   
Urząd Gminy 

Białowieża 

9. 900 90005 6050 2018 

Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez wykonanie instalacji OZE 

w Gminie Białowieża  

632 604,- 632 604,-  257 519,- 375 085,- 
Urząd Gminy 

Białowieża 

10. 900 90015 6050 2018 
Modernizacja oświetlenia ulicznego Stacja 

Towarowa w Białowieży 
21 000,- 21 000,- 21 000,-   

Urząd Gminy 

Białowieża 

11. 900 90095 6060 
2017-

2018 
Zakup posypywarki 33 230,- 500,- 500,-   

Urząd Gminy 

Białowieża 

OGÓŁEM 
 

 4 757 951,- 
3 355 914,- 

850 169-
*
 

1 609 310,- 
1 371 519,- 

474 350,-
*
 

375 085,- 

375 819,-
*
 

 

*) środki zostaną wprowadzone do budżetu po stronie dochodów i wydatków po zawarciu umów o dofinansowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2881



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/228/18 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. Przebudowa ul. Paczoskiego w Białowieży 

o kwotę 21 000,- zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na modernizację oświetlenia 

ulicznego Stacja Towarowa w Białowieży o kwotę 21 000,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2881


		2018-06-28T09:47:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




